
                

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu 
s vnitřním předpisem) 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Obchodní jméno:     Město Nový Jičín 
Adresa sídla:                                    Masarykovo nám. 1/1  

     Nový Jičín, 741 01  
Identifikační číslo (IČO):                 00298212   
Daňové identifikační číslo (DIČ):  CZ00298212  
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: stavební práce/dodávka 
Název předmětu zakázky: Výměna VZT pro restauraci na ul. Revoluční 6, Nový 
Jičín 
Specifikace předmětu zakázky:  
Předmětem zakázky je instalace nového společného vzduchotechnického zařízení pro 
prostor kuchyně a restaurace, který navíc umožní využití rekuperace odpadního tepla 
z odsávaného vzduchu. V rámci výměny dojde k demontáži stávajících přívodních a 
odtahových sestav, které řeší větrání kuchyně a restaurace. Nově bude do dvora 
umístěna nová větrací jednotka, která se bude skládat z deskového rekuperátoru s by-
passem, přívodního a odtahového ventilátoru, filtrů a zabudovaného elektrického 
ohřívače. Součástí díla bude i napojení VZT jednotky na vnitřní elektroinstalaci NN ze 
stávajícího rozvaděče NN. 
Podrobnosti jsou uvedeny v projektové dokumentaci „Výměna VZT pro restauraci na 
ul. Revoluční, Nový Jičín“ zpracované Romanem Michoňkem, IČO: 87853361, 
v červnu 2024 a projektové dokumentaci „Napojení VZT jednotky v restauraci STEAK 
house & WINE, Nový Jičín“ zpracované společností GB ELEKTROSERVIS, spol. 
s r.o., Rybníčky 247/26, Nový Jičín, IČO: 48401633, v květnu 2024. 
Dokumentace obsahující obě projektové dokumentaci (*.pdf ) a soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (*.xls) je dodavatelům poskytnuta v digitální 
podobě jako příloha č. 2, 3, 4 a 5 této výzvy. 
 
Místo plnění zakázky:  
Restaurace STEAK house & WINE v budově Revoluční 1525/6, v Novém Jičíně ve 
vlastnictví objednatele na pozemku parc. č. st. 299/4 (bytový dům) v katastrálním 
území Nový Jičín-Horní Předměstí. 
 
Prohlídka místa plnění: 
Zadavatel umožňuje všem dodavatelům prohlídku místa budoucího plnění. Prohlídka 
proběhne 7. 10. 2025 v 15:30. Sraz zájemců bude před objektem restaurace, 
Revoluční 1525/6, Nový Jičín. Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení 
dodavatelů s místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 



                

2 
 

 
Doba plnění zakázky:  
 
Zahájení prací: 24. 2. 2025 
Dokončení stavebních prací: 6. 3. 2025 (předání díla vč. dokladové části do 28. 3. 
2025) 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1.300.000 Kč bez DPH 
 
Důležité upozornění pro dodavatele: 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že s ohledem na provoz restaurace neumožní 
dodavateli změnu termínu dokončení. Dodavatel je povinen si ověřit dostupnost 
veškerých materiálů pro dodávky a montáže. 
Součástí nabídky bude specifikace nové větrací jednotky, která bude pro dodavatele 
závazná a není ji možno měnit v průběhu realizace díla. 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně, bez DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících. 
V případě, že položkový rozpočet je součásti výzvy, je tento pro zpracování nabídkové 
ceny závazný. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
Celková nabídková cena bude tvořena součtem cen bez DPH za část VZT  a za část 
elektro.  
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
termínem pro podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou nabídkovou 
cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-
ZAK. Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez 
aukce. 
 
4.  POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:  

 podepsaný návrh smlouvy o dílo zpracovaný v souladu s předloženým návrhem 
(příloha č. 1) vč. Přílohy č. 3 (údaje doplní dodavatel) 

 oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, které musí obsahovat 
veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících  - VZT (příloha č. 4) 



                

3 
 

 oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, které musí obsahovat 
veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících  - elektro (příloha č. 5) 

 krycí list nabídky (příloha č. 6) 

 doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu 7 této výzvy 

 technický list větrací jednotky 

 seznam poddodavatelů 
 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
5. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 

6. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější je povinen 
poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy, a předložit 
případně na výzvu zadavatele kvalifikační doklady v prosté kopii.  

 
7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
7.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm    

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – živnostenský list nebo listy odpovídající 
charakteru veřejné zakázky, např. „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“,   
„Zámečnictví, nástrojařství“ nebo jiné živnostenské listy umožňující realizovat 
zakázku. Živnostenské listy mohou být nahrazeny výpisy ze živnostenského 
rejstříku. 

 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii nebo formou čestného prohlášení. 

 
7.2. Technická  kvalifikace   
Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel předložením 2 referenčních akcí obdobného 
charakteru jako je předmět veřejné zakázky realizovaných v posledních 5 letech, a to 
výměna nebo instalace nového VZT zařízení o finančním objemu min. 600.000 Kč bez 
DPH.    
 
Reference budou doloženy formou osvědčení (prostá kopie) objednatele nebo 
formou čestného prohlášení dodavatele o řádném plnění díla. Osvědčení nebo 
čestné prohlášení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací 
a údaj o řádném a odborném provedení stavebních prací. Osvědčení nebo 
čestné prohlášení dodavatele musí obsahovat identifikační údaje objednatele 
vč. jeho kontaktu. 



                

4 
 

8. MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK.  Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce. 
Dodavatel zároveň vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech 
příloh. 
 
9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, 
tedy podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %. Jako nejvýhodnější 
nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Oznámení o výběru nevhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 

10. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení s udáním důvodu. 
 
V případě nesplnění podmínek účasti vybraného dodavatele před podpisem smlouvy 
nebo odstoupením vybraného dodavatele si zadavatel vymiňuje právo uzavřít smlouvu 
s dodavatelem dalším v pořadí. 
 

11.  PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
příloha č. 1 - návrh Smlouvy o dílo vč. Přílohy č. 3 Smlouvy 
příloha č. 2 - projektová dokumentace - VZT 
příloha č. 3 - projektová dokumentace - elektro 
příloha č. 4 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  - VZT  
příloha č. 5 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – elektro 
příloha č. 6 -  krycí list nabídky 
 
V Novém Jičíně  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. arch. Jitka Pospíšilová 
vedoucí Odboru rozvoje a investic 


		2024-09-25T16:09:28+0200
	Ing. arch. Jitka Pospíšilová




